
ZDRAVOTNÍ

STÁTNÍ

9/6 úsrav

SZÚ

21:26708

irobárova

1111,

49/48,

e-mail:zdravust@szu.cz

100 00 Praha 10

FU
Státní zdravotní ústav

I

SMLOUVA © PŘÍPRAVĚ A REALIZACI PR TV A ROZHLASOVÉHO STUDIA

uzavřená dle $ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále též jen „0Z“)

(dále též jen „smlouva“) REG. Č. PRÁVNÍ
JES

ODBOR szů|

Státní zdravotní ústav

se sídlem Šrobárova 49/48, 100 00 Praha 10 0 0 0 8 5/2024

;
ICO: 75010330 Související se
DIČ: CZ75010330 smlouvou reg. č.

zastoupený MUDr. Barborou Wackovou, MHA, ředitelkou

bankovní spojení

(dále též jen „objednatel“)

Be. Zbyněk Smetana

se sídlem

IČO: 72718757

neplátce DPH

bankovní spojení

(dále též jen „zhhotovitel“)

(společně dále též jen „smluvní stramy“, samostatně dále též jen „smluvní strama“)

ČL. I.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.. Objednatel zmocňuje pro veškerá provozní a technická jednání ve věci této smlouvy, kromě smluvních,

a stanovuje jako doručovací adresu pro účely

smlouvy adresu uvedenou v záhlaví smlouvy.

2.. Smluvní strany si ujednaly možnost parkování pro vozidlo zhotovitele,

ČI. KI.

ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY

1.. Předmětem této smlouvy je:

a. závazek zhotovitele zhotovit a předat řádně, včas a ve sjednané kvalitě předmět smlouvy spočívající

Vi ü

.TT

i seznámení se se stávající technikou, kterou má SZŮ k dispozici; LJ

ii, vypracování návrhu PR RV/rozhlasového studia pro SZÚ, které bude umístěno v místnosti č.
N

13 budovy č. 1., a to s co nejvyšším možným využitím stávající techniky; N

iii. vytipování a návrhy k nákupu chybějící techniky nutné pro kompletaci studia;
\o

iv. předložení definitivního výběru techniky a následné zprovoznění studia s tím, že chybějící

techniku dokoupí SZÚ;
Ň

v. montáž/kompletace celého studia s tím, že technika již bude koupena z prostředků SZÚ;

vi. nákup/výroba na míru a zajištění montáže dalších nutných doplňkových prvků pro

dokončení instalace (spotřební materiál konzole na závěsy, pronájem instalační techniky

nebo lešení — místnost s vysokými stropy 3,70 m apod.);

Státní zdravotní ústav, Šrobárova 49/48, 100 00 Praha 10-Vinohrady, Česká republika, Tel.: +420 267 081 111, E-mail: zdravust@szu.cz wyew.sauces.

IČO: 75010330, č. účtu: 1730101/0710



IEÉ'J Státní zdravotní ústav \

vii. výroba a instalace loga a estetického pozadí

dle Jogomanuálu SZÚ a požadavků pro odhlučnění a interiér dané místnosti;

viii. instalaci akustických panelů, které jsou již v majetku SZÚ;

ix. kompletní odzkoušení techniky a předání studia „na klíč“ včetně zaškolení obsluhy;

(dále jen „předmět smlouvy“)

b. závazek objednatele zaplatit za předmět smlouvy dohodnutou cenu.

2. Předmět smlouvy včetně rozpočtu je specifikován v Příloze č. 1.

3.. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli plnou součinnost potřebnou k řádnému plnění předmětu smlouvy.

4.. Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy seznámil se záměrem objednatele co do rozsahu a kvality

předmětu smlouvy a že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci

předmětu smlouvy a že disponuje takovými kapacitami, odbornou kvalifikací a odbornými znalostmi, které jsou

k provedení předmětu smlouvy nezbytné.

ČL. KKK.

MÍSTO PLNĚNÍ A DOBA PLNĚNÍ

1. Zhotovitel se zavazuje předat předmět smlouvy objednateli na adrese sídla objednatele uvedeného v záhlaví této

smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli předmět smlouvy nejpozději do 15.03.2024.

ČI. IV.

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Za realizaci předmětu smlouvy se při respektování ustanovení ostatních částí této smlouvy sjednává cena

v předpokládané výši dle Přílohy č. 1.

2.. Zhotoviteli náleží náhrada nákladů vynaložených za dopravu do místa plnění předmětu smlouvy ve výši 7 Kč/km

s tím, že předpokládaná výše těchto nákladů činí 8.750 Kč bez DPH.

3.. Skutečná a konečná cena za předmět smlouvy bude stanovena na základě daňového dokladu, který vystaví

zhotovitel nejpozději do 15 dnů ode dne podpisu předávacího protokolu.

4. Nárok na úhradu platby uplatní zhotovitel řádně vystaveným, die podmínek smlouvy doloženým účetním a

daňovým dokladem — fakturou, který musí mít obecné náležitosti účetních daňových dokladů podle zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve

znění pozdějších předpisů. Faktura musí minimálně obsahovat:

» | identifikaci zhotovitele,

> identifikaci objednatele,

> uvedení názvu výzvy,

> číslo smlouvy objednatele a den jejího uzavření,

> datum zdanitelného plnění,

> »datum vystavení faktury,

» datum splatnosti faktury v souladu s touto smlouvou,

> jméno osoby odpovědné za fakturaci za zhotovitele, pokud je odlišná od statutárního zástupce,

> celkovou fakturovanou částku bez DPH, výpočet DPH a celkovou částku včetně DPH,

» jméno, příjmení a podpis osoby oprávněné za zhotovitele vystavovat daňové doklady, pokud je odlišná od

statutárního zástupce.

5.. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu až po předání předmětu smlouvy.

6. V případě, že předložená faktura neobsahuje náležitosti dle tohoto článku smlouvy, je objednatel oprávněn ve lhůtě

splatnosti bez zaplacení vrátit fakturu zhotoviteli, v takovém případě zaniká původní lhůta splatnosti a doručením

nové faktury se všemi náležitostmi počíná běžet nová lhůta splatnosti.

7.. Splatnost faktury sjednávají smluvní strany na 30 dní. Splatnost faktury začíná běžet ode dne prokazatelného

doručení bezvadné faktury objednateli. Smluvní strany se dohodly, že závazek k úhradě faktury je splněn dnem, kdy

byla příslušná částka odepsána z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele,

Státní zdravotní ústsv, Šrobárova 49/48, 100 00 Praha 10-Vinohrady, Česká republika, Tel.: +420 267 081 111, E-mail: zdravust@szu.CZ Www.seu.ez.

IČO: 75010330, č. účtu: 1730101/0710



ir-

íszu Státní zdravotní ústav

8. Zhotovitel má možnost zaslat daňový doklad elektronicky na e-

mail: fakturace@szu.cz nebo v tištěné podobě na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.

ČI. v.

ZÁRUKY A SMLUVNÍ POKUTY

1. Zhotovitel nepřebírá Žádnou záruku za stávající techniku ani za nově zakoupenou techniku.

2. V případě prodlení zhotovitele s řádným plněním předmětu smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli

smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny bez DPH dle čl. V. odst. 1 smlouvy za každý den prodlení.

3. V případě prodlení zhotovitele s odstraňováním uplatněných vad je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní

pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny bez DPH dle čl. IV. odst. 1 smlouvy za každý i započatý den prodlení.

4. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny má zhotovitel právo požadovat úrok z prodlení v zákonné výši.

5. Právo vymáhat smluvní sankce vzniká oprávněné smluvní straně dnem následujícím po marném uplynutí příslušné

lhůty. Smluvní sankce jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doručení písemné výzvy k jejich úhradě povinné

smluvní straně, a to bezhotovostním převodem na účet oprávněné smluvní strany uvedený v záhlaví smlouvy.

6. Smluvní pokutu hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této

souvislosti škoda. Uplatněním smluvní pokuty nezaniká právo na náhradu škody.

Ci. VIEL.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva se řídí právní úpravou ČR zejména OZ s tím, že smluvní strany berou na vědomí povinnosti

objednatele dle právních předpisů o Registru smluv, popř. svobodném přístupu k informacím.

2. Smluvní strany se zavazují při zpracování osobních údajů nezbytných pro realizaci této smlouvy zachovávat

zejména povinnost mlčenlivosti a povinnost chránit osobní údaje vyplývající z příslušných právních předpisů

České republiky, jakožto i právních předpisů Evropské unie. Smluvní strany se v této souvislosti zavazují poučit

veškeré osoby, které se na jejich straně budou podílet na plnění této smlouvy, o výše uvedených povinnostech.

Ukončení účinnosti této smlouvy z jakéhokoliv důvodu se nedotkne povinností týkajících se ochrany osobních

údajů a tyto přetrvávají i po ukončení účinnosti této smlouvy.

3.. Případné změny a doplňky smlouvy je možné činit pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními

stranami.

k Smlouva je uzavřena dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinná dnem vkladu do Registru smluv.

5.. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, které mají povahu originálu. Jeden stejnopis obdrží zhotovitel a

jeden stejnopisy obdrží objednatel.

6. Smluvní strany si smlouvu přečetly, ujišťují, že smlouva je uzavírána v souladu s jejich pravou a svobodnou vůlí a

nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek pro kteroukoliv ze smluvních stran, že je jim srozumitelná a na důkaz

toho připojují své podpisy.

Příloha č. 1: Nabídkový rozpočet „Přípravy a realizace PR TV a rozhlasového studia pro SZÚ“

V UsLí nad Labem dne
4é . 2- 202%

V Praze dne

2.8
<...

-02-
SE

2074
cšidé

V objednatel

Be. Zbyněk Smetana WUDr. Barbora Macková. MIA, ředitelka

tátní zdravotní ústav

STÁTNÍZDRAVOTNÍÚSTAV

Šrobárova49/48

400 00Prah1a0

Státní zdravotní ústav, Šrobárova 49/48, 100 00 Praha 10-Vinohrady, Geshe
AP c ad, zdravustíĎszu.c

IČO: 75010330, č. účl:
v, * Ne 420 26) 0BT



Bc. Zbyněk Smetana

Nabídkový rozpočet „Přípravy a realizace PR TV a rozhlasového studia pro SZU“.

Rozpočet je rozdělený do požadovaných položek:

činnost náklady v Kč

1. |seznámení se stávající technikou, kterou má SZŮ k dispozici

2. |vypracování

umístěno v

návrhu PR TV/rozhlasového studia pro SZŮ, které bude

stávající techniky

předem určené místnosti, a to s co nejvyšším možným využitím

3. |vytipování a návrhy k nákupu chybějící techniky, nutné pro kompletaci

studia

4. |předložení definitivního výběru techniky a následné zprovoznění studia s

tím, že chybějící techniku dokoupí SZŮ

í 5. |montáž/kompletaci celého studia s tím, že technika již bude koupena z

prostředků SZU

6

prvků

|nákup/výrobu

pro

na míru a zajištění montáže dalších nutných doplňkových

pronájem

dokončení instalace (spotřební materiál, konzole na závěsy,

m apod...)

instalační techniky nebo lešení - místnost s vysokými stropy 3:70

7 jvýrobua instalaci loga a estetického pozadí dle logomanuálu SZÚ a

požadavků pro odhlučnění a interiér dané místnosti

instalaci8 akustických šablon, které jsou již v majetku SZU

9 kompletní odzkoušení techniky a předání studia "na klíč" včetně zaškolení

obsluhy

l'

10 |Doprava 7 Kč /km, předpoklad 1250 km

11 | Plánování administrace

Celkem návrh + realizace 69350
.__7___

Nejsem plátcem DPH

Poznámky:

Doba pro realizaci je pravděpodobná v řádu několika týdnů.

Za stávající starší ani za nově zakoupenou techniku nepřebíráme žádnou záruku.

Prosím o záruku parkování v areálu kvůli naložení / vyložení potřebné techniky, nářadí apod.

V Ústí nad Labem, 31. 1. 2024

S pozdravem Zbyněk Smetana


